
Uchwała Nr 1920/77/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 18

września 2007 r.

Data opublikowania: 01.10.2007 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2007-09-18

Numer uchwały 1920/77/07

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody na użycie herbu Województwa Mazowieckiego przez Mazowiecki Regionalny

Fundusz Pożyczkowy Sp. z o.o.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.

1590, z późn. zm.1)), w związku z § 9 ust. 1 statutu Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr

104/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r. w sprawie statutu Województwa Mazowieckiego (Dz.

Urz. Woj. Maz. Nr 232, poz. 6218) oraz § 4 uchwały Nr 90/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 29 maja 2006 roku

w sprawie wzoru herbu Województwa Mazowieckiego oraz zasad jego używania – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na użycie herbu Województwa Mazowieckiego przez Mazowiecki Regionalny Fundusz Pożyczkowy Sp. z o.o.

w materiałach promocyjno - reklamowych, informujących o działaniach Funduszu, a także na stronie internetowej Funduszu.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Tomasz Siemoniak Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


